
Dohoda  
uzavřená mezi následujícími subjekty

Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v.v.i. 
IČ: 6 1388963 
se sídlem: Flemingovo nám. 542/2, 166 I O Praha 6 
zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT ČR 
zastoupený RNDr. PhDr. Zdeňkem Hostomským, CSc., řed itelem 

na straně jedné   

a 

Pragolab s.r.o. 
IČ : 48029289 
se sídlem: Praha 9, Nad Krocínkou 285/55, PSČ 19000 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 14590 
zastoupená Ing. Ladislavem Náměstkem, jednatelem 
na straně druhé (  

 dále společně jen „Strany ") 

I. 
Úvodní ustanovení 

I. I  akožto prodávající uzavřeli dne 23.5.2016 kupní smlouvu 
(dále jen „Smlouva"), na základě které koupil od  zařízení NanoDrop One 
Spektrofotometr (dále jen „Zařízení"), které by lo  dodáno dne 13 .6.20 16.  

      
     

II. 
 práva a povinnosti 

2.1       
       

     
     

        
  . 

2.2    
       

   
. 



III. 
Prohlášení Stran   

3. 1    
 . 

3.2    
 

. 

IV. 
 

4.1    
     

   

4.2    

 
  

     

4.3        
      

           
     

     
  

      
 

 

   
 : 

     

      
 ." 

 
 : 

„     

      
  " 

4.4      . 

4.5       
   

4.6      
  . 

2 



v. 
Závěrečná ustanovení 

5.1 Účinnost. Tato dohoda nabývá platnosti dnem j ej ího podpisu oběma Stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. , o registru smluv. 
Uveřejnění této dohody v registru smluv zajistí Věřitel, a to bez odkladu po j ej ím podpisu 
oběma Stranami. 

5.2 Oddělitelnost. V případě, že jakékoliv ustanovení této dohody se po jejím uzavření stane 
neplatným nebo neúčinným, neovlivní to platnost nebo účinnost této dohody jako celku nebo 
jejích ostatních ustanovení. V takovém případě budou Strany usilovat o to, aby takovéto 
ustanovení bylo nahrazeno ustanovením novým, které se svým významem co možná nejvíce 
přiblíží obsahu a cíli původního ustanovení. 

5.3 Změny a dodatky. Tuto dohodu lze měnit pouze písemnými dodatky. 

5.4 Počet yyhotovení. Tato dohoda j e vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu a každá Strana obdrží jeden stejnopis. 

1 9 ·OZ- 2019 
V dne 2019 - ---

Ústav organické c emie a biochemi ?\.V ČR, v.v.i. 
RNDr. PhDr. Zdeněk H: zsto ský, CSc. 

ředite l 

3 

V Praze dne 13. 2. 2019 

Pragolab s.r.o. 
Ing. Ladislav Náměstek 

jednatel 




